PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS
ESTADO DO PARANÁ – CNPJ: 76.919.083/0001-89

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 - 1122

PORTARIA  069/2020

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Artigo 1° - Fica nomeado os membros do comitê da dengue, chikungunya e zika vírus de Siqueira Campos.

T. ANDRÉIA GONÇALVES DE SIQUEIRA

GOVERNO 7.638.931-4

S. SILVIO CARLOS NARDELLI

GOVERNO 3.257.612-5

T. FELIPE MEHLICH

GOVERNO 3.569.254-4

S. FLÁVIO MIGUEL DA SILVA

GOVERNO 8.146.184-8

T. JOAQUIM GOMES NETO

SANTA CASA
PRESTADOR

3.872.533

S. CLAITON ALEXANDRE SIQUEIRA

SANTA CASA
PRESTADOR

8.369.060-7

T. SILMARA C. CALDEIRA DOS SANTOS

TRABALHADOR DO
SUS

26.705.244-3

S. FRANCIELE CORDEIRO CORREA

TRABALHADOR DO
SUS

9.246.395-8

T. REGINA CÉLIA OKOTI DE CASTRO

TRABALHADOR DO
SUS

25.133.483-1

S. TÂNIA MARIA CARVALHO

TRABALHADOR DO
SUS

5.186.938-9

T. ALESSANDRA GRANATO

TRABALHADOR DO
SUS

5.311.920-4

S. ROSÂNGELA DA SILVA SENE
MARQUES

TRABALHADOR DO
SUS

5.228.180-6

T. MARIA LUIZA FERREIRA

ASILO 12.449.933-0

S. GIOVANI DOS SANTOS

ASILO 6.506.787-0

T. ADRIANA LEMES SILVEIRA

APAE 4.384.033-9

S. JAYNE FELIPE DE AZEVEDO

APAE 10.496.607-1

T. CÉZAR AUGUSTO ROVER

ASSOC. AMIGOS DA
SANTA CASA

1.600.132-5

S. CHRISTIAN RAIDE

ASSOC. AMIGOS DA
SANTA CASA

37.924.295-3

T. JOÃO CARLOS PLANET DO AMARAL

LAR DO MENOR 2.745.312-1

S. ROSELI AP. DE ALMEIDA

LAR DO MENOR 8.752.043-9

T. MÁRCIA BATISTA DE JESUS DE PAULA

PASTORAL DA
CRIANÇA

6.548.279-7

S. JOSIANE RIBEIRO DA SILVA

PASTORAL DA
CRIANÇA

3.177.052-1

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se.

Siqueira Campos, 07 de outubro de 2020

Fabiano Lopes Bueno

Prefeito Municipal